
            Spisová služba je upravena Zákonem. č. 499/2004 Sb.  
                             o archivnictví a spisové službě  

 
Vyhláška  č. 259/2012 Sb. o podrobnostech výkonu služby 

 

Policie jako organizační složka státu, organizační složky územních 
samosprávných celků mají povinnost zajištění odborné správy 
dokumentů vzniklých z činnosti původce, zahrnující jejich řádný příjem, 
evidenci, rozdělování, oběh, vyřizování, vyhotovování, podepisování, 
odesílání, ukládání a vyřazování ve skartačním řízení včetně kontroly 
těchto činností. 



. 
Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

. 

 
 

Příjem datových zpráv 
 
 

Datová zpráva a digitální dokument v ní obsažený se přijímá 
prostřednictvím datové schránky, 

e-podatelny, případně prostřednictvím e-mailové adresy, která je 
zveřejněna na internetu. Citace  ze  spisového řádu  pro Policii ČR. 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 

Datová schránka:    urnai6d 
E-mail:    epodatelna.policie@pcr.cz 
Internet:    krph@pcr.cz    tuto  adresu pro běžnou korespondenci  s PČR užívat minimálně.  Nelze 

                                                                                                     automatizovaně vložit do elektronického systému spisové služby 



Adresa - vzor  

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje 
Územní odbor Náchod 
DI Náchod 
por. Bc. Josef Novák 
• K č.j. KRPH-1234/ČJ-2017-050506 
     pokud je číslo jednací, známo již z předešlé komunikace – určitě uvádět 

 



Ověřovací doložka

Změna datového formátu dokumentu v digitální podobě podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který změnu datového formátu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Kancelář ředitele krajského ředitelství 
Ulrichovo náměstí 810 
Hradec Králové 

Datum vyhotovení:
30.01.2017 14:45

Jméno a příjmení osoby, která změnu datového formátu provedla:
pplk. Mgr. Naďa Vinická

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Původní datový formát dokumentu
PPTX [application/vnd.openxmlformats-officedocument.presentationml.presentation]


	            Spisová služba je upravena Zákonem. č. 499/2004 Sb. �                             o archivnictví a spisové službě ��Vyhláška  č. 259/2012 Sb. o podrobnostech výkonu služby�
	��Příjem datových zpráv���Datová zpráva a digitální dokument v ní obsažený se přijímá prostřednictvím datové schránky,�e-podatelny, případně prostřednictvím e-mailové adresy, která je zveřejněna na internetu. Citace  ze  spisového řádu  pro Policii ČR.
	Adresa - vzor 

		2017-01-30T14:45:54+0100
	Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje


		contactInfo
	2017-01-30T14:46:49+0100
	ETR
	Naďa Vinická




